平成 20 年 12 月 1 日

各位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番 3 号

株式会社メディアイノベーション

代表取締役 小野 裕介

問合せ先 IR 担当

電話番号 03-5789-5922

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 11 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり本社事務所を移転する

ことを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 新事務所所在地

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番 3 号

２． 移転先ビル名

恵比寿ガーデンプレイスタワー18 階

３． 業務開始予定

平成 20 年 12 月

以上